
Liceo Statale Archita 
c.m. tapc10000q – c.f.80012270734                                      

Corso Umberto I, 106/b -  74123 Taranto 
www.liceoarchita.edu.it 

                                

Liceo Statale Archita    Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994647535  
                                               Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0996525011 
                                               Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ  

                                          tapc10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it       
                                               Test Center Accreditato da AICA                                                                                                 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

 All’Ambito Territoriale di Taranto 

Al personale Docente e ATA  

Al Sito dell’Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO  il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “durante i periodi di 

interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano state previste attività 

programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, 

fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale”; 

VISTO  l’art. 4, comma1 del DPR 275/99 “Regolamento recante norma in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il calendario scolastico Regionale Puglia  per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la delibera del consiglio d’Istituto n. 311 del 30/10/2023 approvato all’unanimità la  

proposta     chiusura prefestivi del personale ATA per l’a. s. 2023/2024 

 

DISPONE 
 

la chiusura dell’Istituto “ LICEO ARCHITA” per l’a. s. 2023/2024  nei seguenti 

giorni: 

 Sabato 09-12-2023 
 Venerdì 05-01- 2024 
 Sabato 30-03-2024 
 Sabato 11-05-2024 
 Mercoledì 14-08-2024 

 
 

 
                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             Dott. Prof. Francesco URSO 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

http://www.liceoarchita.edu.it/
mailto:tapc10000q@istruzione.it
mailto:tapc10000q@pec.istruzione.it



		2023-12-07T09:31:55+0100
	FRANCESCO URSO




